擔、優先購買權及屬任何性質之任何其他第三方權利，但附有該等股份於提出要約
當日或之後所附帶之所有權利，包括全數收取於提出要約當日或之後宣派、作出或
派付之所有股息及其他分派（如有）之權利。

要約為無條件強制性現金要約，不受制於是否有一定股份獲接納或任何其他狀
況。接納要約將為不可撤銷及不可撤回，惟收購守則所批准則除外。

於最後實際可行日期，除可轉換債券外，公司並無已發行的其他未行使認股權
證、衍生工具、購股權、可轉換債券或其他證券授予持有人任何權利認購、轉換或
交換股份。

董事會函件

– 28 –

集團資料

集團主要業務包括設計、製造及經銷生產線及生產設備，以及經銷品牌生產設
備。集團財務資料及公司一般資料分別載於本綜合文件附錄二及四。

下表載列集團截至二零一三年、二零一四年及二零一五年三月三十一日止年度
及截至二零一五年九月三十日止六個月若干經審核財務資料之概要：

截至
二零一三年

三月三十一日
止年度

截至
二零一四年

三月三十一日
止年度

截至
二零一五年

三月三十一日
止年度

截至
二零一五年
九月三十日
止六個月

千港元 千港元 千港元 千港元
（經審核） （經審核） （經審核） （未經審核）

收益 565,372 787,603 838,203 446,214

毛利 80,409 108,337 106,518 60,704

年內除稅前利潤 9,391 12,796 4,321 5,738

公司擁有人應佔年內╱
 期內全面收益總額 21,828 19,223 11,147 (6,630)

於二零一三年
三月三十一日

於二零一四年
三月三十一日

於二零一五年
三月三十一日

於二零一五年
九月三十日

千港元 千港元 千港元 千港元
（經審核） （經審核） （經審核） （未經審核）

資產淨值 317,932 331,905 343,052 336,423

敬請　閣下垂注本綜合文件附錄二所載集團財務資料及附錄四所載公司一般資
料。

董事會函件

– 29 –

公司股權架構

( a )於最後實際可行日期；( b )緊隨完成要約（僅供說明，假定概無可轉換債券獲
行使及僅有 184,323,472股股份的要約根據不可撤銷承諾獲接納）之後；及 (c)緊隨完
成要約（僅供說明，假定可轉換債券悉數獲行使及僅有 184,323,472股股份的要約根
據不可撤銷承諾獲接納）之後，公司股權架構如下：

於最後實際可行日期

緊隨完成要約
（僅供說明，假定概無
可轉換債券獲行使及僅有

184,323,472股股份的要約根據
不可撤銷承諾獲接納）之後

緊隨完成要約
（僅供說明，假定可轉換
債券悉數獲行使及僅有

184,323,472股股份的要約根據
不可撤銷承諾獲接納）之後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

要約人及其一致行動人士 730,000,000 50.17% 914,323,472 62.84% 1,284,323,472 70.37%

Mind Seekers 220,605,840 15.16% 44,121,168 3.03% 44,121,168 2.42%

畢先生 45,746,000 3.14% 45,746,000 3.14% 45,746,000 2.51%

畢天慶先生 1,050,000 0.07% – – – –

梁暢先生 2,252,280 0.15% – – – –

梁權先生 4,536,520 0.31% – – – –

達廣 100,000,000 6.87% 100,000,000 6.87% 100,000,000 5.48%

陳萍 100,000,000 6.87% 100,000,000 6.87% 100,000,000 5.48%

其他公眾股東 250,809,360 17.24% 250,809,360 17.24% 250,809,360 13.74%

總計 1,455,000,000 100% 1,455,000,000 100% 1,825,000,000 100%

董事會函件

– 30 –

有關集團的未來意向

敬請　閣下垂注本綜合文件所載華富嘉洛企業融資函件中「有關要約人的資料」
及「要約人未來意向」章節。董事會知悉要約人對集團的意向，包括所得款項用途及
擬提名公司新任董事及若干董事於完成要約之後辭任，并願意提供合理幫助予要約
人，此符合公司及股東的整體利益。

維持公司的上市地位

聯交所聲明，倘於要約截止後，公眾持有之股份少於公司適用的最低指定百分
比（即 25%），或倘聯交所相信：

(i) 股份買賣存在或可能存在虛假市場；或

(ii) 公眾持有之股份不足以維持有秩序市場，

則其將會考慮行使酌情權，暫停股份買賣。

要約人擬維持公司於聯交所主板的上市地位。要約人董事及公司董事會已委
任╱將獲委任的新任董事將共同及個別向聯交所承諾，採取適當步驟，以確保公司
遵守上市規則的最低公眾持股量規定。

由於公司及要約人在此階段無法確認股東對要約的接納程度，彼等尚未決定於
要約完成後恢復公眾持股量的具體步驟╱行動（如需要）。儘管如此，公司及要約人
認為，將予採取的合適行動包括配售充足的要約人已接納股份及╱或公司就此發行
新股份。公司及要約人將適時就此單獨刊發公佈。

意見及建議

敬請　閣下垂注本綜合文件所載獨立董事委員會函件，載有獨立董事委員會就
要約的建議。亦請　閣下垂注本綜合文件所載獨立財務顧問函件，載有其就要約的